
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 79/2023 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 05 maja 2023 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji do oceny ofert złożonych w ramach Ogłoszenia 
nr 1/PSZ/2023 o otwartym naborze Partnera 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40 z późniejszymi zmianami) oraz  

artykułu 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów w 

zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 818 z późniejszymi  zmianami), zarządzam, co 

następuje: 

 

Paragraf 1 

 

Powołuję członków Komisji do oceny ofert złożonych w ramach Ogłoszenia                      

nr 1/PSZ/2023 o otwartym naborze Partnera do wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu przewidzianego do złożenia w ramach Działania 10.1 Kształcenie i rozwój 

dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 w ramach naboru 

ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych  

Nr RPMA.10.01.01.01-IP.01-14-105/23  w składzie: 

 

1) Marta Piecychna – przewodniczący Komisji 

2) Marzena Lentowszczyk – członek Komisji 

3) Olga Zmudczyńska – Pabich – członek Komisji 

Paragraf 2 

 

Do zadań Komisji należy: 

1) stwierdzenie liczby złożonych ofert; 

2) ocena ofert pod względem formalnym zgodnie z kryteriami naboru; 

3) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru; 

4) odrzucenie złożonej oferty z przyczyn formalnych; 

5) wybranie Partnera. 



 

 

 

Paragraf 3 

 

Przewodniczący komisji sporządza protokół z wyboru Partnera, który powinien 

zawierać: 

1) imiona i nazwiska członków Komisji; 

2) liczbę zgłoszonych ofert, wskazanie ofert najkorzystniejszych, przyznaną 

punktację zgodnie z kryteriami naboru; 

3) uwagi członków Komisji, podpisy członków Komisji. 

Paragraf 4 

 

Rozstrzygnięcie naboru nastąpi najpóźniej do dnia 12.05.2023 r. Komisja ulega 

rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia naboru. 

 

Paragraf 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 

 

Paragraf 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
      Krzysztof Kosiński 

 

 


